令和　　年　　月　　日
　国立大学法人富山大学　御中

                                  　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富山県富山市○○町○丁目○番○号
○○○○○　株式会社                                        　　　　　　　代表取締役　○　○　○　○

指　定　部　分　完　成　通　知　書

　下記工事の指定部分は、令和　　年　　　月　　　日をもって完成したので、国立大学法人富山大学契約規則第２条第２項に基づく工事請負契約基準第３９第１項の規定により通知します。
記

１．工　事　名     富山大学○○○○○○工事

２．工　　　期　　自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日

３．請負代金額  　　￥　○，○○○，○○○．
４．指定部分工期   自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日